公告编号：2018-043

证券代码：872087        证券简称: 天士营销       主办券商：国信证券

天津天士力医药营销集团股份有限公司

第一届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

一、 会议召开基本情况

根据天津天士力医药营销集团股份有限公司（以下简称“公司”）

2018 年第一届董事会第十三次会议决议，公司计划于 2018 年 5月 14

日召开 2018 年第二次临时股东大会。

2018 年 5 月 2 日，公司收到天士力医药集团股份有限公司提交

的《天士力医药集团股份有限公司关于提请增加天津天士力医药营销

集团股份有限公司 2018 年第二次临时股东大会临时提案的函》。根据

《公司法》和《公司章程》的有关规定，“单独或者合计持有公司 3%

以上股份的股东，可以在股东大会召开 10 日前提出临时提案并书面

提交召集人，召集人应当在收到提案后 2日内发出股东大会补充通知，

公告临时提案的内容。”

因此，公司于 2018 年 5月 3日向全体董事、监事及公司高级管

理人员以直接送达、邮寄等方式发出召开第一届董事会第十四次会议

的通知，并于 2018 年 5月 3日下午二点在公司会议室以现场结合通

讯的方式召开该次会议。会议应到董事 7人，实到董事 7人。公司监

事和高级管理人员全部列席会议，会议由董事长闫凯境先生主持。会

 公告编号：2018-043

议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、会议表决情况

经与会董事认真审议，以投票表决方式审议了以下议案：

（一）审议通过《关于公司与认购对象签署附条件生效的定向发

行股票认购合同》的议案

表决情况为：有效表决票 2票，其中：同意 2票，反对 0票，弃

权 0票。

（二）审议通过《天津天士力医药营销集团股份有限公司与关联

方西藏崇石股权投资基金管理有限公司拟成立慢病健康管理子公司

的关联交易》的议案

因公司业务发展需求，公司拟与西藏崇石股权投资基金管理有限

公司分别出资1,050万元和450万元新设控股子公司聚智慢病健康管

理有限公司（拟）运营慢病管理相关业务。新设子公司将承接公司现

有的慢病管理、送药服务及相关电子商务业务，并注入原慢病管理分

公司的所有软硬件平台、固定资产、交易资质、会员数据等。新设子

公司将在各慢病运营管理所在地与当地子公司连锁药店或合作伙伴

开展和新拓慢病管理业务。本次对外投资新设控股子公司运营慢病管

理业务系公司战略规划，顺应了当前医药流通行业发展趋势，有利于

公司开拓慢病管理业务市场，提升公司综合竞争力。

表决情况为：有效表决票 2票，其中：同意 2票，反对 0票，弃

权 0票。

因公司现有董事中，五名董事闫凯境、吴迺峰、苏晶、王瑞华和

 公告编号：2018-043

朱永宏为关联董事，回避表决，有效表决票为 2票。根据《公司章程》

第一百十一五条，出席董事会的无关联关系董事人数不足三人的，应

将该事项提交股东大会审议。上述两项议案将提交股东大会审议，经

股东大会审议通过后生效。

三、备查文件

（一）《天津天士力医药营销集团股份有限公司 2018 年第一届董

事会第十四次会议决议》;

（二）《关于 2018 年第二次临时股东大会增加临时议案的提议

函》。

特此公告。

天津天士力医药营销集团股份有限公司

董 事 会

2018 年 5月 3日